

Nabídka číslo: N-2017/0053

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Osvětlení chodby budovy A - 1 NP+schodiště
Oprava osvětlení na chodbě + schodiště -budova A**

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	28 903,80	28 903,80
2.	Ekologická přírážka 5,00% z C21M a navázaného materiálu	1 445,20	1 445,20
3.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1 387,38	1 387,38
4.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	3 312,00	3 312,00
5.	MATERIÁL	121 407,70	121 407,70
6.	Podružný materiál 5,00%	6 070,39	6 070,39
7.	Převoz materiálu	1 821,13	1 821,13
	CELKEM URN	164 347,60	164 347,60
B.	HZS		
8.	Hodinová zúčtovací sazba	10 000,00	10 000,00
	CELKEM HZS	10 000,00	10 000,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
9.	Inženýrská činnost 3,00%	5 230,43	5 230,43
10.	Demontážní práce původní el. instalace	17 434,76	17 434,76
11.	Pronájem a převoz posuvné plošiny	8 717,38	8 717,38
12.	Zednická výpomoc	5 230,43	5 230,43
13.	Doprava	3 486,95	3 486,95
	CELKEM VRN	40 099,95	40 099,95
Σ	REKAPITULACE CELKEM	214 447,55	214 447,55

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	214 447,55 Kč	45 033,99 Kč	259 481,54 Kč
Celkem:	214 447,55 Kč	45 033,99 Kč	259 481,54 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval:

e-mail:

dne: 22.6.2017

DUEL ENERGI s.r.o.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 2.5mm2	11,37	12,00	ks	136,44
2	220261641	osazení hmoždinky R=6mm ve zdi betonové	16,67	400,00	ks	6 668,00
3	211200101	Nouzové orientační svítidlo NOO 1/MM	202,36	3,00	ks	607,08
4	360410178	montáž pohyb. čidla	126,10	17,00	ks	2 143,70
5	215012120	lišta vkládací s víčkem 40mm	66,97	90,00	m	6 027,30
6	215012110	lišta vkládací s víčkem 20mm	62,07	30,00	m	1 862,10
7	210010333	krabice pro lištový rozvod typ 6481-14 s víčkem a svork. vč. zapojení	157,27	10,00	ks	1 572,70
8	107004	Demont.a opět.mont.krytu rozvaděče,rozvodnice	40,00	1,00	ks	40,00
9	210810045	CYKY-CYKYm 3-5x1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	31,68	240,00	m	7 603,20
10	210201010	231 27 01 - 40W svítidlo LED stropní	280,41	8,00	ks	2 243,28

Montáž celkem: 28 903,80 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 28 903,80 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 28 903,80 Kč

Celkem: 28 903,80 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97402-9121	vysek.rýh kamen.do hl.30mm š.do 30mm	165,60	20,00	m	3 312,00

Montáž celkem: 3 312,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 3 312,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 3 312,00 Kč

Celkem: 3 312,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	95231711	svorka krabicová 2273-204 4x1-2,5mm2	6,50	50,00	ks	325,00
2	AN	svítidlo OFFICE LED BAR 56W EMG	6 299,00	9,00	ks	56 691,00
3	A	svítidlo OFFICE LED BAR 56W	4 330,00	4,00	ks	17 320,00
4		Recyklace za svítidla	8,40	19,00	ks	159,60
5	N	ONTEC S M1 + PIKTOGRAM	994,00	6,00	ks	5 964,00
6	20011780	Lišta LHD 40x40HF-HD 2m	175,00	40,00	m	7 000,00
7	20011760	Lišta LHD 40x20HF-HD 2m	142,00	50,00	m	7 100,00
8	20011740	Lišta LHD 20x20HF-HD 2m	88,00	30,00	m	2 640,00
9	95280969	krabice KSK 80-KA sv.šedá HF	68,00	15,00	ks	1 020,00
10	95237288	kabel 1-CXKE-R-J 5x1,5 B2cas1d0	42,00	90,00	m	3 780,00
11	95332365	kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2cas1d0	23,00	150,00	m	3 450,00
12	18010245	hmoždinka +vrut	2,00	400,00	ks	800,00
13	95294572	čidlo pohybové LUXOMAT PD3 -1C-SM 360° bílé	999,00	11,00	ks	10 989,00
14	95263619	čidlo pohybové LUXOMAT LC - Mini 180° IP44	575,00	6,00	ks	3 450,00

Základ DPH 21,00% = 120 688,60 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 120 688,60 Kč

Základ 21,00%

Prořez 3,00%

719,10 Kč

DUEL ENERGI s.r.o.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Základ DPH

Základ 21,00%	121 407,70 Kč
Celkem:	121 407,70 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Zakreslení skutečného provedení	4 000,00	1,00	hod.	4 000,00
2		Práce s přepojováním stávajících světelných rozvodů	250,00	20,00	hod.	5 000,00
3		El.revize	1 000,00	1,00	hod.	1 000,00

Základ DPH 21,00% = 10 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 10 000,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	10 000,00 Kč
Celkem:	10 000,00 Kč